[bookmark: _GoBack]ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ТИНЧӘЛЕ
АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ
 СОВЕТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
СТАРОТИНЧАЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

17  сентября 2015 года   			                                        № 1-4

«О постоянных комиссиях
Совета  Старотинчалинского  сельского
поселения  Буинского муниципального района
Республики Татарстан»

   В соответствии со статьей  34 Устава муниципального образования «Старотинчалинское  сельское поселение»,   Совет Старотинчалинского   сельского поселения  решил:
Сформировать в  Совете  Старотинчалинского   сельского поселения  2 постоянные комиссии в составе по 3 депутата:

- по бюджетно-финансовым вопросам
- по социальным вопросам и вопросам благоустройства территории

Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия

Глава  Старотинчалинского
сельского поселения
Буинского муниципального района
Республики Татарстан					             Г.К.Шакирова

image1.png